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Asemakaava

löytyy osoitteesta: https://kartta.ouka.fi/

neljä ”nostoa” asemakaavoista

- käyttötarkoitus / mitä tontille saa rakentaa
- rakennusalue / minne saa
- rakennusoikeus / paljonko saa rakentaa
- kerrosmäärä / kuinka monta kerrosta saa rakentaa

2.10.2023

https://kartta.ouka.fi/


Mitä tälle tontille saa rakentaa?

ERILLISPIENTALOJEN KORTTELIALUE.

AO-4 KORTTELIALUEELLE SAADAAN RAKENTAA YKSI- TAI 
KAKSIASUNTOISIA PIENTALOJA ASUMISTARKOITUKSIIN.

RAKENNETTAESSA KAKSI ASUNTOA SAA TOINEN 
ASUNNOISTA OLLA KERROSALALTAAN ENINTÄÄN 1/4 
TONTIN RAKENNUSOIKEUDESTA, EI KUITENKAAN ENEMPÄÄ 
KUIN 80 m2.



Minne tälle tontille saa sijoittaa 
rakennuksia, entä liittymän?

Rakennusalue on merkittynä kaavoissa pistekatkoviivalla. 
Sen sisälle tulee sijoittaa rakennukset.

Yllä esitetty viiva merkitsee aluetta jolle ei saa 
ajoneuvoliittymää rakentaa.



Kuinka paljon tälle tontille saa rakentaa?

LUKUSARJA, JOSSA EDELLINEN LUKU OSOITTAA SALLITUN 
ASUNTOKERROSALAN NELIÖMETREISSÄ

JA JÄLKIMMÄINEN LUKU SALLITUN AUTOSUOJAN, TALOUS-
JA HUOLTOTILOJEN KERROSALAN NELIÖMETREISSÄ.

Ps. At70 neliöitä ei voi siirtää asuinrakennuksiin



Kuinka monta kerrosta tälle tontille saa rakentaa?

MURTOLUKU ROOMALAISEN NUMERON JÄLJESSÄ OSOITTAA,

KUINKA SUUREN OSAN

RAKENNUKSEN SUURIMMAN KERROKSEN ALASTA SAA

KAAVASSA LUKUMÄÄRÄLTÄÄN MAINITTUJEN KERROSTEN 
YLÄPUOLELLA OLEVASTA TILASTA KERROSLUVUN ESTÄMÄTTÄ 
KÄYTTÄÄ KERROSALAAN LASKETTAVAKSI TILAKSI.



Rakentamistapaohjeet

https://www.ouka.fi/oulu/rakennusvalvonta/pientalon-
rakentamistapaohjeet

neljä ”nostoa” ohjeista

• rakennuksen ominaisuudet / koko ja muoto

• katon ominaisuudet / muoto, materiaali ja väri

• julkisivujen ominaisuudet / materiaali ja väri
aitaaminen 

https://www.ouka.fi/oulu/rakennusvalvonta/pientalon-rakentamistapaohjeet
https://www.ouka.fi/oulu/rakennusvalvonta/pientalon-rakentamistapaohjeet


Rakennuksen koko ja muoto

Korvenkylässä omakotitalojen kerrosluku on yleisimmin I 2/3.

Osalla korttelialueista kerrosluku on asemakaavassa osoitettu 
alleviivattuna, jolloin päärakennus tulee toteuttaa kokonaan 
kaksitasoisena. 

Umpipäätyjä kadun puolella ei sallita, vaan kadun suuntaan oleviin 
asuinrakennusten päätyihin on tehtävä ainakin yksi ikkuna tai 
valoaukko. 

Autotallien ja talousrakennusten on oltava selvästi asuinrakennuksia 
kapeampia ja matalampia. 

Autotallien ja talousrakennusten kattomuotona voi olla harja- tai 
pulpettikatto, mutta katto ei saa olla jyrkempi kuin asuinrakennuksen 
katto. Autotallien enimmäisleveys on 8 metriä.



Katon ominaisuudet – muoto, materiaali, väri

Harjakaton käyttö on suositeltavaa koko Korvenkylän asemakaava-
alueella. 

Aumakattojen rakentamista ei sallita.

Korvenkylän asemakaavan alueelle suositeltava kattokaltevuus on 
1:2 - 1:3. 

Piharakennusten kattokaltevuus voi olla loivempi.

Kattomateriaalin tulee olla sileä tai profiililtaan hillitty, väriltään musta tai 
grafiitinharmaa. 

Piharakennusten katteen on oltava väriltään sama kuin tontin 
päärakennuksessa, ellei käytetä viherkattoa.



Julkisivujen ominaisuudet, materiaali

Asemakaavassa on määrätty lautaverhouksen käyttämisestä kortteleissa 
4, 12, 13 ja 14. Nämä korttelit liittyvät läheisesti arvokkaaseen 
kulttuuriympäristöön. 

Muualla rakennusten julkisivumateriaalina voidaan käyttää 
peittomaalattua puuta, paikalla muurattua savitiiltä tai rappausta.

Hirsi on sallittu päärakennuksen julkisivumateriaali. 

Julkisivujen tulee olla yhtenäisiä siten, että julkisivun pääasiallisen 
materiaalin lisäksi käytetään tehostemateriaaleja ja värejä vain vähäisesti. 



Julkisivujen ominaisuudet, väri

Piharakennuksen ja autotallin julkisivun on oltava väriltään sama kuin tontin päärakennuksessa tai harmaa. 

Kiviaineisen päärakennuksen yhteydessä voidaan piharakennuksen ja autotallin julkisivu tehdä lautaverhoiltuna, 
värisävyn tulee olla vastaava kuin päärakennuksessa.

Päärakennusten julkisivuvärit on määritetty alueittain ja kortteleittain jaoteltuina alla olevassa kuvassa (kuva 2).



Aitaaminen

Omakotitontit rajataan katua vasten pensasaidalla. 

Tonttien välisillä rajoilla voidaan käyttää rajauksena korkeintaan 1,2 
metriä korkeaa puurakenteista aitaa tai istuttaa pensasaita.

Aitauksesta on sovittava kirjallisesti naapurien kesken ja aidan tyyppi 
tulee esittää rakennusluvan yhteydessä. 

Kortteleiden viheralueiden puoleiset sivut rajataan puurakenteisella 
aidalla jonka sisäpuolella voi olla pensasaita. Kadun ja tontin välinen 
pensasaita tulee istuttaa tontin puolelle; jotta pensasaita ei vaurioidu 
lumen kasaamisesta piennaralueelle. Pensasrivi istutetaan 50 cm 
etäisyydelle tontinrajasta.



Lisää kaavamerkintöjä
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